

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області  
бруківка, С-9

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
на Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1151.628 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2.21217 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 202.319 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3.3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>									
1	KP1-11-2	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2	100 м3	1.323	<u>1704.38</u> -	<u>1704.38</u> 359.13	2255	-	<u>2255</u> 475	- 3.5733	- 4.73
2	KP1-9-6	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	1.323	<u>5199.35</u> 206.95	<u>4988.20</u> 1200.46	6879	274	<u>6599</u> 1588	<u>2.7700</u> 12.4533	<u>3.66</u> 16.48
3	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	224.91	<u>60.19</u> -	<u>60.19</u> 9.95	13537	-	<u>13537</u> 2238	- 0.0990	- 22.27
		Разом прями витрати по розділу 1					22671	274	<u>22391</u> 4301		<u>3.66</u> 43.48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					22671				6 4575

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2401 5.66 796 <b>25072</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>25072</b>				
		<b>Розділ 2. Бортовий камінь</b>									
4	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	5.76	<u>28675.69</u> 10049.63	<u>728.11</u> 182.42	165172	57886	<u>4194</u> 1051	<u>126.0300</u> 1.5620	<u>725.93</u> 9
5	& C10000-3-1-4Ц	Камені бортові	м	576	<u>243.48</u> -	<u>-</u> -	140244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					305416	57886	<u>4194</u> 1051		<u>725.93</u> 9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					305416 243336 58937 34560 88.19 12418 <b>339976</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>339976</b>				
		<b>Розділ 3. Дорожній одяг - Тип I</b>									
6	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	8.82	<u>1887.53</u> 271.17	<u>1616.36</u> 429.27	16648	2392	<u>14256</u> 3786	<u>3.7000</u> 4.4380	<u>32.63</u> 39.14
7	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	224.91	<u>60.19</u> -	<u>60.19</u> 9.95	13537	-	<u>13537</u> 2238	<u>-</u> 0.0990	<u>-</u> 22.27
8	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0.782	<u>73835.18</u> 1961.96	<u>7472.62</u> 1287.37	57739	1534	<u>5844</u> 1007	<u>26.0000</u> 11.3877	<u>20.33</u> 8.91
9	KB27-15-1 к=1,15	Улаштування основи зі щелевеної суміші С-9 автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0.782	<u>273426.17</u> 2309.95	<u>12023.68</u> 2270.34	213819	1806	<u>9403</u> 1775	<u>29.4975</u> 19.9395	<u>23.07</u> 15.59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
10	КБ27-15-2 к=1,15 к=6	Улаштування основи зі суміші С-9 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1 (за товщ. 10см)	1000м2	-0.7820	<u>87570.73</u> -	<u>1206.55</u> 188.73	-68480	-	<u>-944</u> -148	-	<u>-</u> 1.7641	<u>-</u> -1.38
11	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піцано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0.782	<u>116669.02</u> 103461.87	<u>13207.15</u> 1734.44	91235	80907	<u>10328</u> 1356	<u>1179.1870</u> 18.9541	<u>922.12</u> 14.82	
12	С1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	34.7208	<u>2727.46</u> -	-	94700	-	-	-	-	
13	С1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см	м2	777.82	<u>320.87</u> -	-	249579	-	-	-	-	
14	С1426-11789 варіант 6	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см (з тактильним покриттям)	м2	12.24	<u>661.55</u> -	-	8097	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 3							676874	86639	<u>52424</u> 10014		<u>998.15</u> 99.35	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							676874					
-----												
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>734186</b>					
<b>Розділ 4. Дорожній одяг - посадковий майданчик</b>												
15	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0.21	<u>28675.69</u> 10049.63	<u>728.11</u> 182.42	6022	2110	<u>153</u> 38	<u>126.0300</u> 1.5620	<u>26.47</u> 0.33	
16	& С10000-3-1-4Ц	Камені бортові	м	21	<u>243.48</u> -	-	5113	-	-	-	-	
17	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0.045	<u>73835.18</u> 1961.96	<u>7472.62</u> 1287.37	3323	88	<u>336</u> 58	<u>26.0000</u> 11.3877	<u>1.17</u> 0.51	
18	КБ27-15-1 к=1,15	Улаштування основи зі щибенової суміші С-9 автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0.045	<u>273426.17</u> 2309.95	<u>12023.68</u> 2270.34	12304	104	<u>541</u> 102	<u>29.4975</u> 19.9395	<u>1.33</u> 0.9	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ27-15-2 к=1,15 к=6	Улаштування основи зі суміші С-9 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1 (за товщ. 10см)	1000м2	-0.0450	<u>87570.73</u> -	<u>1206.55</u> 188.73	-3941	-	<u>-54</u> -8	<u>-</u> 1.7641	<u>-</u> -0.080
20	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піцано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0.045	<u>116669.02</u> 103461.87	<u>13207.15</u> 1734.44	5250	4656	<u>594</u> 78	<u>1179.1870</u> 18.9541	<u>53.06</u> 0.85
21	С1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	1.998	<u>2727.46</u> -	-	5449	-	-	-	-
22	С1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см	м2	45.45	<u>320.87</u> -	-	14584	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							48104	6958	<u>1570</u> 268		<u>82.03</u> 2.51
Разом будівельні роботи, грн.							48104				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39576				
всього заробітна плата, грн.							7226				
Загальновиробничі витрати, грн.							4291				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10.82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1523				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>52395</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>52395</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							1053065	151757	<u>80579</u> 15634		<u>1809.77</u> 154.34
Разом будівельні роботи, грн.							1053065				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							820729				
всього заробітна плата, грн.							167391				
Загальновиробничі витрати, грн.							98563				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							248.06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							34928				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1151628</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>1151628</b>				
<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>							<b>2212.17</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						202319				

Склав \_\_\_\_\_ Труш С. М.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Свирида О. М.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*